[image: image1]
[image: image2.bmp]
[image: image3.png]Prefeitura de
ama

Trabalhando pra valer.

[image: image4.jpg]ESTADO DO RIO DE JANEIRO

‘s PREFEITURA MUNICIPAL DE ARARUAMA
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAGAO

PORTARIA SEDUC/082/2018 – de 17 de dezembro de 2018
A SECRETÁRIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO no uso de suas atribuições legais, conferidas pelo Decreto Municipal 13 de 02 de janeiro de 2017, e considerando o Art. 28, da Lei Complementar 015 de 30 de dezembro de 1997,
RESOLVE:
EXONERAR os servidores, abaixo relacionados, dos cargos comissionados, com efeito a contar de 17 de dezembro de 2018, conforme especificado.
	escola
	nome
	matr.
	situação

	agostinho franceschi
	DIRETOR ESCOLAR: DAGMAR BERNARDES
	9950791
	COMISSIONADO

	VICE-DIRETOR: PATRICIA MONTEIRO FRANCO
	10805
	EFETIVO

	DIRIGENTE DE TURNO: PATRICIA DA CONCEIÇÃO FERREIRA DA CUNHA
	9954631
	COMISSIONADO

	DIRIGENTE DE TURNO: SUELI APARECIDA MOTTA BARRETO
	9954632
	COMISSIONADO

	brunno barreto nametala
	DIRETOR ESCOLAR: ELDA RAMALAHO DE ALEMIDA
	9950795
	COMISSINADO

	mário buscema
	DIRETOR ESCOLAR: HELENA PENNAFORT MONTEIRO
	9951169

9950295
	COMISSIONADO

	ponta do capim
	DIRETOR ESCOLAR: CLAUDIA DA CONCEIÇÃO DE S. TAYÃO DANTAS
	9950855
	COMISSIONADO

	prof. pedro paulo de bragança pimentel
	VICE-DIRETOR: SHIRLENE CLEMENTE RODRIGUES
	9953016
	COMISSIONADO

	profª debora rodrigues de Figueiredo corrêa
	DIRETOR ESCOLAR: DAQUIA LIMA DE SIQUEIRA
	9951623
	COMISSIONADO

	CRECHE SÃO MAXIMILIANO MARIA KOLBE
	DIRETOR ESCOLAR: LADJANE DE OLIVEIRA ALMEIDA
	9951783
	COMISSIONADO

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

Gabinete da Secretária, 17 de dezembro de 2018.
Lúcia Fernanda Domingues Ferreira Pinto

Secretária Municipal de Educação

Matrícula 008102

 SHAPE  \* MERGEFORMAT

www.araruama.rj.gov.br    dpseduc@gmail.com

[image: image5.png]